
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Bottrop S

I II III IV V VI Punkte

17 5 2 14 6 7

1211

1:9

0
9

1
10

3
11

4
12

7 8 Auszeit

0:6
4:15

Ende
11:23

B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

1 7 2 5 9 12

2513

15:7

╳
19

6
20

10
22

11
23

15
25

18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

9 13 1 20 2 5

25

4
19

7
20

13
24

16
25

17 18
Auszeit

18:15

Ende
11:48

A  VC Bottrop R

I II III IV V VI Punkte

7 17 5 2 14 11

18

╳
15

2
16

3
17

6
18

8 12 Auszeit

3:10
6:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

A  VC Bottrop vs. SG Suderwich B

Spiel 25 30.11.2025 11:00 Uhr

Janusz-Korczak-Gesamtschule
46236 Bottrop

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Bottrop 9/14

2 Voß, Beke X

5 Defteriu, Alessya X
6 Bergermann, Laura … X
7 Kaplangiray, Nilda X
8 Irvasa, Meryem X

10 Toktas, Betül
11 El-Rachidi, Hannah X
14 Simsek, Ezgi X
17 Gemza, Laura X

A  Libero

8 Irvasa, Meryem X

A  Offizielle

T Goretzki, Hannah E
CT Gwisdalla, Thomas E

C

B  SG Suderwich 9/14

1 Splinter, Florentine X
2 Kappmeier, Antonia X
5 Berg, Lara Sophie X
7 Främke, Jodi X

9 Schmies, Franziska X
12 Wewer, Lucy X
13 Westheider, Leonie X
20 Abdul-Majid, Sena X

21 Weigelt, Mira X

B  Libero

21 Weigelt, Mira X

B  Offizielle

T Freihoff, Antje E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Bottrop SG Suderwich B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 23 25 1 1 0
2 0 0 18 2 22 25 1 0 1

3

4 1 0 30 45 50 2 1 1
Start: 11:00 Ende: 11:48 Dauer: 0:48

Sieger: SG Suderwich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ciritoglu, Berra 1 Wienecke, Emily
2 Strauss, Carla 2 Heppelmann, Marietta

Schr. Altun, Mara
Assist. Msilekh, Lena

Dokument erstellt: 30.11.2025 11:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


