



Bezirksliga 14 wU18

Frauen

A) VC Bottrop vs. SG Suderwich B)

Spiel 25 30.11.2025 11:00 Uhr

Janusz-Korczak-Gesamtschule
46236 Bottrop



Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2						Aufschlagfolge									
	Startaufstellung		A) VC Bottrop			S	Ende 11:23			B) SG Suderwich			R	Ende 11:48			A) VC Bottrop			R				
	Auswechselspieler	Spielnr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
			17	5	2	14	6	7	12	1	7	2	5	9	12	25	7	17	5	2	14	11	18	
							11					13												
Aufschlagrunden							1:9					15:7												
Aufschlagrunden			1.	5.	2.	6.	3.	7.		X	6	10	22	11	23	15	15	2	3	6	12			
Aufschlagrunden			4.	8.	9	10	11	12	Auszeit	19	20	21	22	23	24	25	Auszeit	X	15	2	16	3	17	3:10 6:16
Aufschlagrunden										0:6								15	16	17	18	19	20	
Aufschlagrunden										4:15								15	16	17	18	19	20	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ciritoglu, Berra	1	Wienecke, Emily
2	Strauss, Carla	2	Heppelmann, Marietta
		Schr.	Altun, Mara
		Assist.	Msilekh, Lena

Dokument erstellt: 30.11.2025 11:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP